[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27 марта  2023 года

	 № 50/114

                                                       г. Мышкин

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

Мышкинского района Ярославской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мышкинского района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ярославской области следующие кандидатуры для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Мышкинского района Ярославской области (список прилагается).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ярославской области.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                         О.Ю. Быкова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                          В.А.Онучина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района

от 27.03.2023 № 50/114
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Мышкинского района

Ярославской области

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Кошутина Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства